[image: image1.wmf]

     АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

      ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2013                                                                                               № 128
О внесении изменений в постановление

администрации города Покачи

от 13.12.2012 №1234 «Об утверждении Перечня

должностей муниципальной службы

администрации города Покачи,

при назначении на которые граждане и

при замещении которых муниципальные

служащие обязаны представлять сведения

о своих доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера,

а также сведения о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В соответствии с частью 1 статьи 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», со статьей 8.1 Федерального закона от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:

1. Внести в постановление администрации города Покачи от 13.12.2012 №1234 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации города Покачи, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

1.1. Наименование изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации города Покачи, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
1.2. По всему тексту постановления после слова «доходах,» дополнить словом «расходах,».

2. Рекомендовать руководителю структурного подразделения администрации города Покачи, обладающего правом юридического лица, при разработке своего нормативного правового акта, руководствоваться настоящим постановлением.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».

5. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города Е.А. Кулешевич.

Глава города Покачи                                                                                            Р.З. Халиуллин
_87311368.doc
[image: image1.png]